
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.0050.185.2023
Burmistrza Miasta Kluczborka
z dnia 24 października 2023 roku

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Muzycznej I stopnia im. Ignacego J. Paderewskiego w Kluczborku

Na podstawie art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe(t.j. Dz. U. z 2023 r.
póz. 900 z późn. zm.) i § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z
dnia 29 marca 2018 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej
szkoły artystycznej lub publicznej placówki zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom w okresie
pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j.
Dz. U. z 2023 r. póz. 531), w związku z art. 30 ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., póz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
l. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego zatwierdzam konkurs na
stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia im. Ignacego J. Paderewskiego w Kluczborku.
2. Konkurs został przeprowadzony w dniu 23 października 2023 roku przez komisję konkursową
powołaną Zarządzeniem Nr BR.0050.176.2023 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 13
października 2023 roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na
stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej I st. im. Ignacego J. Paderewskiego w Kluczborku.

§2
Kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej I st. im. Ignacego J. Paderewskiego w
Kluczborku, wyłonionym w wyniku postępowania konkursowego, została Pani Agata Napp -
Urbańska.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Administracji Oświaty w Kluczborku.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

rnffrTm. Jarosław Kielar

DYREKTOR
r~7( i'.ł-rs,. ///-»/ <^

R/^ W {


